[image: ]               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                        РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                                                                               №26
Об утверждении плана нормотворческой
 деятельности Совета депутатов сельского поселения
«Есинка» на 2019 год.

                                Руководствуясь федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Есинка» Ржевского района,Совет депутатов сельского поселения «Есинка»

                                                                      РЕШИЛ:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения «Есинка» на 2019 год.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Есинка»
Ржевского района Тверской области                              А.Э.Арушанян

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Есинка
Ржевского района Тверской области                              Т.И.Кирилина

                                                                   Утвержден решением № 26 от 27.12.2018г.

ПЛАН
нормотворческой деятельности
Совета депутатов сельского поселения «Есинка» на  2019 год.

	№ п/п
	Проекты нормативно правовых актов планируемых к принятию
	Сроки
рассмотрения и принятия
	Ответственные
за подготовку проектов нормативно правовых актов

	1.
	О внесении изменений в бюджет  муниципального образования сельское поселение «Есинка» на 2019 год
	В течение года по необходимости
	Администрация сельского поселения
Совет депутатов

	2.
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства  в т.ч.по протестам прокуратуры.
	В течение года
	Администрация сельского поселения
Совет депутатов

	3
	Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Есинка» за 2018 год.
	март
	Администрация  сельского поселения
Совет депутатов

	4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Есинка»
	В течение года по необходимости
	Администрация сельского поселения
Совет депутатов

	5.
	О внесении изменений в нормативно-правовые акты по местным налогам
	При изменении налогового законодательства, при необходимости
	Администрация сельского поселения
Совет депутатов

	[bookmark: _GoBack]6.
	О бюджете муниципального образования сельское поселение «Есинка» на 2020 год.
	декабрь
	Администрация сельского поселения
Совет депутатов

Глава сельского поселения «Есинка»
Ржевского района Тверской области                                                               А.Э.Арушанян

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Есинка
Ржевского района Тверской области                                                                Т.И.Кирилина

image1.wmf